D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
2.

00
7,

 2
4

de
 ju

nh
o

de
 2

02
1.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

 1

PORTARIA SG/MPDFT

  O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 402,
inciso IV, do Regimento Interno, na competência que lhe foi delegada pela Portaria n°
1.426/PGJ, de 14/12/2018 e na Portaria Normativa/DG n° 32, de 13/1/2010, tendo em vista o que
consta do Procedimento de Gestão Administrativa nº 08191.058973/2021-82.

  RESOLVE:

  Art. 1º – Designar o servidor GILSON CARVALHO DA SILVA, matrícula nº
1865, Chefe da Divisão de Biblioteca e Informação, para exercer o encargo de GESTOR da
NOTA DE EMPENHO nº 2021NE000253, e a servidora DULCINEIDE CAMARGO
SANTOS, matrícula nº 2901, Chefe da Biblioteca, para exercer o encargo de GESTORA
SUBSTITUTA.

  Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

    Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado Eletronicamente)
RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.080413/2021-12.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 22/06/2021.

Portaria nº 533/2021, de 22/06/2021 - SG/PGJ